АДМИНИСТРАЦИЯ ЗАПОРОЖСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ТЕМРЮКСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

         от  30.01.2015                                                                           № 35
ст-ца Запорожская

Об утверждении административного регламента
предоставления муниципальной услуги «Выдача специального разрешения на движение по автомобильным дорогам местного значения транспортного средства, осуществляющего перевозки опасных, тяжеловесных и (или) крупногабаритных грузов»
           В соответствии  с   Федеральным законом от 27 июля 2010 года № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», постановлением Правительства Российской Федерации от 16 мая 2011 года № 373 «о разработке и утверждении административных регламентов исполнения государственных функций и административных регламентов предоставления государственных услуг», в целях повышения эффективности реализации мероприятий административной реформы в Запорожском сельском поселении Темрюкского района,  постановляю:
1. Утвердить административный регламент предоставления муниципальной услуги «Выдача специального разрешения на движение по автомобильным дорогам местного значения транспортного средства, осуществляющего перевозки опасных, тяжеловесных и (или) крупногабаритных грузов» (приложение).
2. Постановление администрации Запорожского сельского поселения Темрюкского района от 9 августа 2013 года № 281 «Выдача разрешений на автомобильные перевозки тяжеловесных грузов крупногабаритных грузов по маршрутам, проходящим полностью или частично по дорогам местного значения в границах Запорожского сельского поселения Темрюкского района» считать утратившим силу.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы  Запорожского сельского поселения Темрюкского района В.В.Полтораченко.
4. Постановление вступает в силу со дня его обнародования.
Глава Запорожского сельского поселения
Темрюкского района
                                                                         Н.Г. Колодина